Comes Palatinus citare potest.

Tertiò fallit, quādo iurisdictione citantis non esset coarctata, vt in comite Palatino, qui habet potestatem legitimādi vbique spurios, & potest in vna ciuitate legitimans citare coniunctos, etiam extra territorium illius ciuitatis existentes, l. omnes. §. verum si apparitor. C. de epif. & cle. Ang. vbi §. Sed in his tribus non potest dici, quod extra territorium quis faciat: cum Papa vbique habeat suum territorium. no. in c. j. de const. & c. nouit. de iud. extra ua. vnam sanctam, de maiorit. & obediē. in commu. & comes Palatinus legitimare in hoc regno solet, sed iurisdictionem exercere non nouit. 20

Quartò, restringe quādo citans omni iurisdictione caret, sed simpliciter habet notionē: vt arbiter, l. ait p̄tor, ff. de re iu. In eo em̄ est eadē ratio, sicut in 21

in delegato carente territorio. l. diem proferre. & l. sed si interpellatur. §. j. ff. de arbi. Sed & in hac limitatione non dicitur citare extra territorium suum cum nullum habeat. & hoc fit ex consensu partium, quæ sic voluerunt, & non inspicitur iurisdictio, sed personæ, quæ sic compromiserunt.

22 Quintò fallit, quando citatio propriè non stat in nomine citationis, sed requisitionis, vt illa qua vtuntur canonici volètes ad actum electionis procedere. c. cum nobis olim. de elect. & c. cum clericis. de præben. lib. vj. glo. in cle. j. de hæreti. ff. j. in verb. requisierint.

23 Sextò fallit, quando citatio ordinatur principaliter non ad obligatum citatum, vt compareat, vel det, aut faciat, sed dirigitur solùm ad effectum simplicis intimationis, vtpote sententiam latam hîc per iudicem Bituri. is facit eã intimare Aureliæ cum nuncio vel epistola, quod potest, quia actus intimationis non est pars iudicij, nec actorum. Ideo quolibet tempore expeditur, & quolibet loco. l. item veniunt. §. petitam. ff. de petit. here. gl. magna in l. j. ff. de act. empt. cle. causam. de elec. c. j. illo titu. lib. vj. & in addi. ad Præpo. in c. j. qui matri. accu. poss. plura scripsi in tract. nomi. q. xiiij.

24 Septimò tempera, quando citatio fieret generaliter contra putantes sua interesse, tunc extenditur etiam ad extraneos, in territorio tamen existètes. Bald. in l. testamenta. in fin. C. de testa. dicens ita fuisse per sapientes Perusij consultum, quia potius sapit edictum, quàm citationem, & nullum terret, nec adstringit. Et potius videtur quis citatus ad voluntatem exequiendam, quàm ad causam. Alex. in addi. ad Bar. in l. j. §. præfides. ff. de requi. reis. Paulus & alij in d. l. fi. ff. de iurisd. omn. iudic. & c. j. qui matr. accu. poss. in addi. ad Præpo. tunc non fit extra territorium, sed in territorio, & quia fit contra extraneos inuentos in iurisdictione, ergo erit valida: vt scripsi de hac plura in titu. de const. in concord.